GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTAJDO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 660/2018

Considerando que informações passadas a está vereadora de que teria cessado o
fornecimento de lanches para os participantes do Projeto Qualidade de Vida, do CRAS 1

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, ofície-se ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da municipalidade, informe
por quais motivos foi encerrado o fornecimento de lanches aos participantes do Projeto Qualidade
de Vida e se há a possibilidade de reestabelecer o fornecimento.

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2018.

patrícia morato marangao

VEREADORA

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www,cmgarca,sp.leg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br